
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SERVIZI DI AMMINISTRAZIONE

SERVIZIO GESTIONE E CONTROLLO DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE

PO GESTIONE ORDINARIA PATRIMONIO IMMOBILIARE

Determinazione n. 5 / 2015   PO GESTIONE ORDINARIA PATRIMONIO IMMOBILIARE

Prot. Corr. 7/1-3/13/235-1374

OGGETTO:  Acquisto cassapanche in  vetroresina di  cui  alla  determina dirigenziale  n. 
3228 dd. 30.10.2014. Variazioni da apportare in fase di predisposizione di ordine in merito 
alla  quantità  e  qualità  della  merce  presso  il  fornitore   individuato  TuttoVerde  Snc  di 
Merendi Andrea  con sede a Ravenna. Spesa  euro 6562,38 IVA e trasporto compresi - 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che con Reg. Det. Dir. n. 3228 dd. 30/10/2014 era stato sub-impegnato 
l'importo di  euro 6650,00 finalizzato all'acquisto di  30  cassapanche tipo Keter modello 
jumbo di  colore bianco da destinarsi  agli  orti  sociali  urbani  del  Comune di  Trieste per 
consentire ai  concessionari  degli  orti  di  potervi  riporre gli  attrezzi manuali  necessari  ai 
lavori di coltivazione dei medesimi;

Posto  che,   in  fase  di  perfezionamento  dell'ordine,  è  emersa  l'opportunità  di 
richiedere al fornitore la possibilità di fornire gli articoli in colorazione marrone che meglio  
si confà al contesto in cui verranno collocati nonchè più resistente all'esposizione solare 
ed alle intemperie rispetto al colore bianco proposto dal fornitore;

Preso  atto,  pertanto,  del  preventivo  inviato  dal  fornitore  in  data  26.11.2014  e 
confermato  in  data  18.3.2015,  che  prevede  l'importo  di  euro  163,00.-  IVA esclusa  e 
trasporto  incluso (euro  198,86  IVA e  trasporto  inclusi)  per  ciascun baule  marca Keter 
modello ROCKWOOD (stesso prodotto del  baule jumbo) in colore marrone;

Considerato  che  l'importo  sub-impegnato  massimo  disponibile  era  di  euro 
6650,00 e che quindi il numero di articoli ordinabili si riduce a 33 per un totale di euro 
6562,38 IVA e trasporto inclusi,

D E T E R M I N A
Determinazione n. 5 / 2015



.

1. di  procedere  con  l'ordine  presso  la  ditta  TuttoVerde  Snc  di  Ravenna  di  n.  33 
cassapanche marca Keter modello ROCKWOOD in colore marrone per un totale di 
euro 6562,38 IVA e trasporto inclusi;

2. di  provvedere autonomamente al  montaggio delle medesime che verranno  fatte 
consegnare dalla ditta in idoneo deposito e successivamente smistate all'uopo nei 
siti interessati, dal personale del Comune di Trieste;

3. di autorizzare il Servizio Finanziario e Tributi alla liquidazione della fattura emessa 
dalla ditta aggiudicatrice a fornitura eseguita, riscontrata regolare e conforme alla 
prestazione ricevuta.

Allegati:
 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
rag. Maria Grazia Vinci

Trieste, vedi data firma digitale

Determinazione n. 5 / 2015



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARIA GRAZIA VINCI
CODICE FISCALE: VNCMGR53D48L424T
DATA FIRMA: 23/03/2015 19:15:22
IMPRONTA: 4F696533C5233F806A09C0F982E50FD43B910FD726A16C19D41447D3C582E26B
          3B910FD726A16C19D41447D3C582E26BF12547A61446E4D8AA064C3D13E5257E
          F12547A61446E4D8AA064C3D13E5257EDEB5995D49893820A779C5B29EFEF25A
          DEB5995D49893820A779C5B29EFEF25A748274A662022C50A4AE4A3505EE1FA8


